
Na temelju članka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18/, 98/19), članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 

36/09, 150/11, 19/13- službeni pročišćeni tekst, 144/12, 137/15 - službeni pročišćeni tekst, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 40. Statuta  Grada Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada 

Delnica na sjednici održanoj 15. ožujka 2021. godine donosi  

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O AGROTEHNIČKIM 

MJERAMA TE UREĐENJU I ODRŽAVANJU POLJOPRIVREDNIH RUDINA NA 

PODRUČJU GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se preambula Odluke o agrotehničkim mjerama te uređenju i 

održavanju poljoprivrednih rudina na području Grada Delnica (SN PGŽ 53/10, 20/11, 5/14) u 

kojoj se pravna osnova za donošenje Odluke usklađuje s  člankom 4. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (NN 20/18, 98/19). 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 320-01/21-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-20-3-21-1 

Delnice, 15. ožujka 2021. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


